S/NCE 1946 [성심통신 - 제54호]

『배움과 꿈의 성장이 즐거운 성심교육』

성인지감수성 진단검사 실시 안내

真・善・美 배움과 꿈의 성장이 즐거운 학교 https://www.seongimms.kr

(우) 55044 전주시 완산구 경기전길 130 대표번호 063-232-0131 FAX 063-232-0138 1학년교무실 232-0136 2학년교무실 232-0133 3학년교무실 232-0137

[전라북도교육청 불법찬조금 신고센터] 전라북도교육청 페이지(https://www.ibe.go.kr)-전자공개/민원-민원신고센터-촌지수수,불법찬조금

안녕하십니까?

전라북도교육청에서는 교육공동체의 성인지감수성 증진 및 올바른 성 가치관 형성을 돕기 위해 「2023년 성인지감수성 진단검사」를 다음과 같이 실시하오니, 학생과 보호자 (학부모)의 적극적인 참여를 부탁드립니다.

■ 성인지감수성 진단검사 운영 개요 ■

- (검사기간) 2023년 7. ~ 10.
- O (검사대상) 관내 학생, 교직원, 보호자(학부모) 등 교육공동체
 - 학생: 초 4학년~고 3학년 대상
- (검사문항) 총 36문항(3유형)

초등학생(4~6학년) 12문항/*중·고등학생 12문항* 교직원 및 보호자 12문항.

- (검사참여방법)
 - 인터넷주소(URL) 또는 QR코드를 통해

자가진단 시스템에 접속하여 개인별 참여 -

방법	URL	QR코드	비고
자가진단 개별접속	http://jbe.pms.or.kr/		본 진단검사는 익명성을 보장 하며 검사 결과는 개별적으로 확인 가능함

- O (결과활용) 진단검사를 통해 검사자의 성인지감수성 자가 점검의 기회 부여
- ※ 응답완료 후 3단계 평가결과(훌륭해요!/좋아요!/노력이 필요해요!) 및 문항 해설 보기 즉시 제공

2023. 7. 11.

전 주 성 심 여 자 중 학 교 장